
i l A Ł- if .''J

ZARZĄDZENFE NR ..:.1^.„^...^...L

BURMISTRZA CHOSZCZNA

.^LmkU.X4/;....2017r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej nieruchomości

gruntowej, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 3 m. Choszczno, oznaczonej nr działki 167/13

Na podstawie art. 11 ust. l, art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r.póz. 2147 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ l. Przeznaczam do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej, na rzecz

współużytkowników wieczystych nieruchomości oznaczonej numerem działki 5, położonej w obrębie
ewidencyjnym nr 4 m. Choszczno nieruchomość gruntową oznaczoną nr działki 167/13 opow. 0,0137

ha, położoną w obrębie ewidencyjnym nr 3 m. Choszczno w celu poprawienia warunków

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej.

§ 2. Cenę nieruchomości ustalam na kwotę 10.010,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dziesięć złotych
00/100), pierwsza opłata z tytułu użytkowania wieczystego gruntu stanowi 25% ceny niemchomości
i wynosi 2.502,50 zł (słownie: dwa tysiące pięćset dwa złote 5 ,100).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 1144/17 Burmistrza Choszczna z dnia 24 stycznia 2017 roku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno-Prawny. '

Id: 629460DC-4987-41B4-AAB4-A0505DE5E689. Przyjęty Strona l


